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Cena
10,145 AUD

Zména o

Zakladni udaje
Symbol
Burza
Ména
Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Typ
Styl
Cena strike
Splatnost
Velikost Obchodu
Datum vyporadani
Datum dodavky

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)
Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva (datum)
Cena vyporadani (datum)

Otevrené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)
Vykonn. (abs.)
Beta

Volatilita

Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

0,30% (0,03)

ALU\24J17\59.0
AUX

AUD

Opce
ALTIUM LTD.
CALL
European
59,00 AUD
17.10.2024
100
19.07.2024

8,57 AUD (5)
10,96 AUD (5)
10,145 AUD
10,145 AUD
10,145 AUD
10,115 AUD
Altium

10,145 (19.07.24)
10,15 (19.07.24)
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Minula vykonnost nezaru€uje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum
03.09.2024
02.09.2024
30.08.2024
29.08.2024

rrrrr

28.08.2024

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava

Akciové trhy - denni zprava

10,143 AUD (0)
10,117 AUD (0)

Stahnout

LGN

17
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